Página 1 de 2

EDITAL Nº 03/2023 - CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

Homologa decisões relativas aos pedidos
de isenções das taxas de inscrição relativo
ao Concurso Público nº 002/2023.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais e a Comissão do Concurso
Público nomeada pelo Decreto nº 048/2023, considerando a inexistência de recursos,
torna público a homologação das solicitações deferidas e indeferida de isenção das taxas
de inscrições relativas ao Concurso Público nº 002/2023, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista das solicitações de isenção de taxa de inscrição deferidas.

2. O Anexo II contendo a lista da solicitação de isenção de taxa de inscrição indeferida.

Atalanta - SC, 27 de julho de 2023.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Cátia Sirene Fontanive Demarchi
Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 048/2023

Página 2 de 2

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÃO COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA (item 01 do presente edital)

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

3478 ANA PAULA CARVALHO Isenção: Doador de Medula deferido

3312 REGIS MEURER DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido

3298 WELMA BRAGA COSTA CÂNDIDO Isenção: Doador de Medula deferido

Nutricionista
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

3335 FERNNADA JUSTO SILLIG GAULKE Isenção: Doador de Medula deferido

3323 SIMONE BONIN Isenção: Doador de Medula deferido

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

3552 INGRID VALE ATAIDE Isenção: Doador de Medula deferido

Psicólogo da Assistência Social
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

3567 ISLENO MAGNO DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

ANEXO II

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDAS (item 02 do presente edital)

O indeferimento se dá em face a não comprovação do alegado, com fulcro no item 2.5.2 alínea “b” do edital nº
001/2023

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

3296 RAQUEL REIF Isenção: Doador de Sangue indeferido